
GASTOS 

COMPRAS 

VARIACION DE EXISTENCIAS 

RESUMEN DE CUENTAS 2021 

SERVICIOS EXTERIORES.- SUMINISTROS 

TRIBUTOS 

GASTOS DE PERSONAL- SUELDO Y SEGURIDAD SOCIAL 

OTROS GASTOS DE GESTION 

GASTOS FINANCIEROS 

PERDIDAS DE ACTIVO NO CORRIENTES Y GASTOS EXCEPCIONALES 

DOTACIONES PARA AMORTIZACIONES 

PÉRDIDAS POR DETERIORO Y OTRAS DOTACIONES 

TOTAL GASTOS 

INGRESOS 

PRESTACION DE SERVICIOS (SERMAS; CAM; C.DIA) 

SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS 

OTROS INGRESOS DE GESTION 

INGRESOS FINANCIEROS 

BENEFICIO PROCEDENTE DE ACTIVOS NO CORRIENTE E INGRESOS EXCEPCIONALES 

TOTAL INGRESOS 

DIFERENCIA ENTRE INGRESOS-GASTOS 

826.057,60 

19.971,65 

471.053,72 

5.206,62 

3.967.669,12 

440,00 

4.653,24 

5.991,81 

277.336,37 

272.500,00 

5.850.880,13 

4.889.828,14 

720.440,91 

257.017,01 

3.471,64 

0,00 

5.870.757,70 

19.877,57 


